第２号様式

	年　　月　　日
　高知県知事　　　　　様
                             申請者　住　所（eq \o \ac(\s \up 6(法人にあっては、主た),\s \up-6(る事務所の所在地　　))法人にあっては、主たる事務所の所在地）
                                     氏　名（eq \o \ac(\s \up 6(法人にあっては、名称),\s \up-6(及び代表者の氏名　　))法人にあっては、名称及び代表者の氏名）印
砂防指定地内制限行為許可申請書
　次のとおり高知県砂防指定地管理条例第４条第１項の規定により許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	河川又は渓流名

	行為地
	eq \o \ac(\s \up 6(　　　　　 郡　　　　　 町),\s \up-6(　　　　　 市　　　　　 村))郡市町村大字　　　 字　　   　　　 番地

	地目及び地積

	目的及び理由

	行為の内容及び施行方法

	期間
	eq \o \ac(\s \up 6(　　　　　 年　　　 月　　　 日から),\s \up-6(　　　　　 年　　　 月　　　 日まで))年月日から年月日まで　　　　　間

	備考

　注　１　行為の内容については、高知県砂防指定地管理条例第４条第１項各号の行為の種別を記入してください。
　　　２　行為をしようとする場所が２以上の字又は地番にわたるときは、その字又は地番を全部記入してください。